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Belgisch zomercircuit
Zaventem / Vilvoorde , 18 - 24/7/2021

3 - Sessie_3 24/07/2021 - 18:00

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:09.44 1:03.15 503
50m: 30.49 100m: 1:03.15

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:09.95 1:07.58 411
50m: 32.58 100m: 1:07.58

14 jaar

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:14.18 1:12.69 330
50m: 34.12 100m: 1:12.69

Programmanr. 44 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:27.31 1:27.32 166
50m: 39.66 100m: 1:27.32

14 jaar

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:16.54 1:12.59 290
50m: 33.97 100m: 1:12.59

2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:17.14 1:14.25 271
50m: 33.90 100m: 1:14.25

3. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:18.64 1:15.00 263
50m: 35.08 100m: 1:15.00

dis Torrao Benjamin disSCZ/11087/07 2:02.92
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Programmanr. 45 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 38.04

17 - 18 jaar

1. Pas Inte ZORO/21132/03 33.38 33.43 623
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 35.87 35.55 518
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Belgisch zomercircuit
Zaventem / Vilvoorde , 18 - 24/7/2021

Programmanr. 45, Dames, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Verbruggen laura ZORO/21129/99 33.23 34.63 560

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:13.65 1:12.37 293
50m: 32.62 100m: 1:12.37

2. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:20.46 1:12.76 288
50m: 31.69 100m: 1:12.76

17 - 18 jaar

1. Antunes Lucas KVZP/11076/04 1:03.18 1:01.65 474
50m: 28.66 100m: 1:01.65

19 jaar en ouder

1. Grondel Charles ZORO/11126/02 58.64 59.09 538
50m: 27.86 100m: 59.09

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:04.09 1:03.48 434
50m: 29.38 100m: 1:03.48

FF Ghyllebert Ben FFKVZP/11064/84 1:06.32

Programmanr. 47 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:42.54 2:32.20 480
50m: 36.17 100m: 1:14.62 200m: 2:32.20

Programmanr. 48 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 30.76 28.76 461
2. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 34.76 33.76 285

17 - 18 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 28.99 27.32 538
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Belgisch zomercircuit
Zaventem / Vilvoorde , 18 - 24/7/2021

Programmanr. 49 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 1:22.10

17 - 18 jaar

1. Pas Inte ZORO/21132/03 1:11.77 1:12.03 648
50m: 34.21 100m: 1:12.03

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:15.75 1:14.81 579
50m: 34.74 100m: 1:14.81

3. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 1:17.55 1:15.74 558
50m: 35.88 100m: 1:15.74

4. Volpe Giulia KVZP/21051/03 1:23.42 1:22.19 436
50m: 38.44 100m: 1:22.19

19 jaar en ouder

1. Verbruggen laura ZORO/21129/99 1:12.79 1:16.53 541
50m: 36.03 100m: 1:16.53

Programmanr. 50 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 2:01.18 1:59.25 578
50m: 27.50 100m: 57.56 200m: 1:59.25

2. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:26.05 2:13.31 414
50m: 30.38 100m: 1:04.16 200m: 2:13.31

3. Marsily Gustave ZORO/11065/05 2:21.61 2:14.91 399
50m: 29.81 100m: 1:02.88 200m: 2:14.91

4. van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:26.48 2:19.91 358
50m: 30.41 100m: 1:05.26 200m: 2:19.91

19 jaar en ouder

1. Nigra Loic KVZP/10138/94 2:04.04 2:02.51 533
50m: 27.23 100m: 57.56 200m: 2:02.51

2. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 2:14.40 2:06.53 484
50m: 29.39 100m: 1:01.43 200m: 2:06.53
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Belgisch zomercircuit
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Programmanr. 51 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:21.03 1:15.07 573
50m: 35.68 100m: 1:15.07

2. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 1:28.33 1:25.97 381
50m: 40.36 100m: 1:25.97

Programmanr. 52 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 53 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 6:26.97 6:16.35 240
50m: 40.01 100m: 1:27.06 200m: 3:05.22 400m: 6:16.35

12 jaar

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 6:37.66 5:46.72 307
50m: 37.41 100m: 1:21.09 200m: 2:50.79 400m: 5:46.72

Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

dis Guendouz Anas disKVZP/11075/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Bahloula Nael KVZP/11061/09 3:14.89 2:48.58 275
50m: 39.06 200m: 2:48.58

2. Triangle Lars ZORO/11117/09 NT 3:04.28 210
50m: 41.24 200m: 3:04.28

3. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 3:32.53 137
50m: 55.64 200m: 3:32.53

FF Bove Samuel FFSCZ/11085/09 NT
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Belgisch zomercircuit
Zaventem / Vilvoorde , 18 - 24/7/2021

Programmanr. 55 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

19 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:30.79 2:25.73 552
50m: 33.43 100m: 1:09.62 200m: 2:25.73

Programmanr. 56 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 6:10.81 4:57.35 492
50m: 30.26 100m: 1:05.32 400m: 4:57.35

2. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 5:45.47 5:15.14 413
50m: 34.71 100m: 1:16.14 400m: 5:15.14

19 jaar en ouder

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:55.96 4:53.85 510
50m: 29.87 100m: 1:04.96 400m: 4:53.85

2. De Donder Lars ZORO/11128/00 5:07.00 4:58.92 484
50m: 32.49 100m: 1:08.92 400m: 4:58.92

Programmanr. 57 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 5:36.61 4:55.95 493
50m: 34.07 100m: 1:11.11 200m: 2:27.08 400m: 4:55.95

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 5:48.60 5:20.75 387
50m: 36.30 100m: 1:16.55 200m: 2:39.56 400m: 5:20.75

3. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 6:18.33 5:28.77 360
50m: 37.50 100m: 1:18.42 200m: 2:42.26 400m: 5:28.77

14 jaar

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 5:48.93 5:43.50 315
50m: 37.04 100m: 1:18.78 200m: 2:47.53 400m: 5:43.50
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Programmanr. 58 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 1:13.03 1:11.98 313
50m: 34.81 100m: 1:11.98

Programmanr. 59 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 30.29 30.31 432
2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 31.51 31.51 385

17 - 18 jaar

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 29.46 28.79 505
2. Volpe Giulia KVZP/21051/03 30.60 30.51 424

Programmanr. 60 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 36.70 30.31 369
2. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 35.48 31.04 344
3. Marsily Gustave ZORO/11065/05 35.39 31.91 316

17 - 18 jaar

1. Antunes Lucas KVZP/11076/04 28.94 27.87 475

19 jaar en ouder

1. Grondel Charles ZORO/11126/02 26.08 26.56 549
2. Nigra Loic KVZP/10138/94 28.52 28.19 459
3. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 31.16 29.41 404
4. De Donder Lars ZORO/11128/00 29.15 29.51 400

FF Ghyllebert Ben FFKVZP/11064/84 29.61
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Belgisch zomercircuit
Zaventem / Vilvoorde , 18 - 24/7/2021

Programmanr. 61 Meisjes, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:58.21 2:37.61 437
50m: 34.36 100m: 1:14.15 200m: 2:37.61

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:48.72 2:43.90 388
50m: 35.38 100m: 1:17.44 200m: 2:43.90

Programmanr. 62 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 2:46.21 2:29.26 295
50m: 35.95 100m: 1:13.31 200m: 2:29.26

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:44.66 2:30.00 290
50m: 34.32 100m: 1:12.54 200m: 2:30.00

14 jaar

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:32.42 2:15.61 393
50m: 31.25 100m: 1:06.22 200m: 2:15.61

2. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:25.59 2:18.41 370
50m: 32.03 100m: 1:07.26 200m: 2:18.41

3. Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:50.02 2:19.00 365
50m: 32.68 100m: 1:09.25 200m: 2:19.00

4. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 2:30.23 2:21.68 345
50m: 32.61 100m: 1:08.61 200m: 2:21.68

5. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 3:31.84 3:06.96 150
50m: 40.78 100m: 1:29.64 200m: 3:06.96

Programmanr. 63 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:59.63 2:49.36 348
50m: 38.46 100m: 1:20.06 200m: 2:49.36

17 - 18 jaar

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:29.83 2:26.09 543
50m: 34.41 100m: 1:10.59 200m: 2:26.09
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Programmanr. 63, Dames, 200m rugslag

19 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:28.16 2:28.55 517
50m: 36.72 100m: 1:14.34 200m: 2:28.55

Programmanr. 64 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:03.42 1:01.99 490
50m: 29.95 100m: 1:01.99

2. Maessen Finn KVZP/11048/05 1:03.53 1:02.45 479
50m: 29.80 100m: 1:02.45

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:14.56 1:05.34 418
50m: 31.69 100m: 1:05.34

17 - 18 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 59.67 59.66 549
50m: 29.44 100m: 59.66

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:07.04 1:06.55 396
50m: 32.25 100m: 1:06.55


